
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2012-10-24

Skarżysko-Kamienna: Budowa chodnika Dobra Dróża - granica powiatu.
Numer ogłoszenia: 415736 - 2012; data zamieszczenia: 24.10.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 197493 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa chodnika Dobra Dróża - granica
powiatu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika w ciągu
drogi powiatowej nr 0578T klasy Z - zbiorczej Suchedniów - Parszów km 5+945,00 ÷ 6+526,00 -
strona prawa odc. przez m. Mostki. Budowa chodnika obejmuje odcinek długości 581 mb. 2. Zakres
robót obejmuje: a) zdjęcie warstwy humusu i humusowanie, b) budowa chodnika na całej długości
odcinka z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej i podbudowie z
kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grub. 20cm, c) budowa zatok autobusowych z kostki
brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej, podbudowie z chudego betonu
grub. 20cm oraz kruszywa stabilizowanego cementem grub. 20 cm o długości peronu 20,0 m każda
(pojemność jednego autobusu), d) renowacja rowu przydrożnego (z umocnieniem dna i skarp na odc.
tego wymagających), e) oczyszczenie przepustu pod koroną drogi, f) przebudowa przepustów pod
zjazdami z rur PCV ø 400 mm z murkami czołowymi, g) wykonanie nawierzchni ulepszonej na
zjazdach indywidualnych z kostki brukowej betonowej grub. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej
i podbudowie z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grub. 20 cm, h) budowa ścieków



pod chodnikowych trapezowych (celem przeprowadzenia wód opadowych płynących przy krawężniku
do podstawy skarpy nasypu), i) budowa ścieku krytego z rur PCV ø 400 mm z systemem studni
rewizyjnych żelbetowych ø 1000 mm oraz studzienek ściekowych betonowych ø 50 cm z osadnikiem
bez syfonu...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Usług Budowlanych LIS-TEL Zbigniew Lisak, ul. Kochanowskiego 20, 26-500
Szydłowiec, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 409798,23 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 257677,25

Oferta z najniższą ceną:  257677,25 / Oferta z najwyższą ceną:  412548,89

Waluta: PLN.

Data wytworzenia : 2012-10-24 13:58, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2012-10-24 13:58,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2012-12-06 08:07, Osoba

modyfikująca : Cezary Przeworski


